2° Trofeo giovanile " città di VillafrancaTirrena"
ASD ARCO CLUB SERRO (G1019018)
VIllafranca Tirrena, 08-05-2010
Giudice di gara: Pisano Angelo
Resp. Organizzazione: Pagano Nunzio Antonino  Direttore dei Tiri: Cascio Manuela
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 01B GIACCHI Marcello 02 19061 Arcieri Mediterranei 194/ 2 274/ 1 283/ 2 321/ 1 1.072 23 7
2 1- 01A PAGANO Fabrizio 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 199/ 1 243/ 2 283/ 1 314/ 2 1.039 18 7
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 02A BALSAMO Stefano Andrea 01 19098 A.S.D.Freccia Di Fuoco 304/ 1 319/ 1 306/ 1 330/ 1 1.259 32 8
2 1- 03B BUCCA Mariano 03 19096 Pol Genius Tiro Con L\'Arco 240/ 2 269/ 3 241/ 2 295/ 3 1.045 9 4
3 1- 03A RUGGERI Antonino 01 19106 A.S.D. Arco Club Serro 205/ 3 274/ 2 231/ 3 311/ 2 1.021 20 5
4 1- 02B MAUGERI Francesco 04 19001 A.S.D. Toxon Club 192/ 4 216/ 4 177/ 4 261/ 4 846 7 2
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04A SARDELLA Eleonora 01 19096 Pol Genius Tiro Con L\'Arco 280/ 1 311/ 1 286/ 1 316/ 1 1.193 20 6
2 1- 04B IMPOCO Francesca RF 03 19061 Arcieri Mediterranei 269/ 2 295/ 2 257/ 2 292/ 2 1.113 17 4
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 07B MARESCA Paolo 01 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 305/ 2 326/ 1 318/ 1 338/ 1 1.287 47 10
2 1- 05A VILLARI Francesco 02 19001 A.S.D. Toxon Club 290/ 1 312/ 2 313/ 2 336/ 2 1.251 36 12
3 1- 07A CERTO Davide Domenico 02 19106 A.S.D. Arco Club Serro 233/ 2 301/ 3 293/ 3 325/ 3 1.152 28 8
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 06A RAPISARDA Liliana 04 19098 A.S.D.Freccia Di Fuoco 206/ 2 267/ 2 237/ 2 298/ 1 1.008 8 3
2 1- 05B GIGLIO Cristina 04 19098 A.S.D.Freccia Di Fuoco 216/ 1 269/ 1 238/ 1 279/ 2 1.002 11 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 09B MASCALI Giuliano 04 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 299/ 1 341/ 1 319/ 1 343/ 1 1.302 53 16
2 1- 09A DI MODICA Francesco 04 19061 Arcieri Mediterranei 295/ 2 315/ 2 290/ 2 319/ 2 1.219 30 14
3 1- 08B FRAZZICA Sergio 04 19001 A.S.D. Toxon Club 272/ 3 301/ 3 284/ 3 305/ 4 1.162 24 4
4 1- 10A SENIA Giuseppe 04 19061 Arcieri Mediterranei 254/ 4 292/ 4 277/ 4 307/ 3 1.130 9 2
5 1- 08C LA MARMORA Vincenzo 04 19061 Arcieri Mediterranei 221/ 5 257/ 5 222/ 5 279/ 5 979 9 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 08A BULBO Giorgia 04 19061 Arcieri Mediterranei 264/ 1 288/ 1 292/ 1 314/ 1 1.158 22 4
2 1- 10B MELFI Chiara 04 19061 Arcieri Mediterranei 232/ 2 281/ 2 245/ 2 289/ 2 1.047 12 3
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 06B ALLEGRA Carmelo 04 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 346/ 1 345/ 1 342/ 1 356/ 1 1.389 96 47
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20100508.1653